



Dalcı: Bu skor bu camiaya yakışmıyor

Trendyol 1. Lig'in 30. haftasında Alagöz Holding İğdir FK, deplasmanda MKE Ankaragücü'nü 4-0 yendi. Bu sonuçla MKE Ankaragücü 38 puanda kalırken, Alagöz Holding İğdir FK, puanını 43'e yükseltti. Trendyol 1.

Lig'in 30. haftasında sahasında Alagöz Holding İğdir FK'ye 4-0 yenilen MKE Ankaragücü'nün teknik direktörü Mustafa Dalcı, "Bu skor, bu camiaya yakışmıyor. Toparlayacağız yapacak bir şey yok." dedi. **Sayfa 7'de**

"Ten Toprak Kültür" sergisi Başkentlilerle buluştu

Çankaya Belediyesi Çağdaş Sanatlar Merkezi, Erol Batırbek'in "Ten Toprak Kültür" sergisini sanatseverlerle buluşturdu. 14 Mart'ta açılışı yapılan sergiye Başkentlilerin yanı sıra sanat ve edebiyat camiasından isimler de büyük ilgi gösterdi. **Sayfa 8'de**



Kadın Emegi Pazarı'nda altmış yeni stand

Etmesgut Belediyesi tarafından organize edilen "Kadın Emegi Pazarı" 60 yeni stand ve 60 yeni katılımcı ile yoluna devam ediyor. Etmesgut Belediyesi üreten kadınlara destek olmak amacıyla Muhtarlık İşleri Müdürlüğü öncülüğünde gerçekleştirdiği "Kadın Emegi Pazarı" projesi ile el emeği ile üreten kadınların ürettikleri ürünlerin potansiyel alıcılar ile buluşabilmesi ve bu sayede kadınların ürettikleri ürün ve emeklerin aktif ekonominin içerisinde değer kazanması amacı ile katılımcı sayısını artırarak yoluna devam ediyor. **Sayfa 8'de**



Başkent

ANKARA'NIN GAZETESİ

17 Mart 2025 Pazartesi

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 4 TL

Çankaya Tek Kişilik Oyunlar Festivali başlıyor

Çankaya Belediyesi, bu yıl 24'üncüsü düzenlenecek Tek Kişilik Oyunlar Festivalini tiyatroseverlerle buluşturmaya hazırlanıyor. Çankaya Belediyesi, Tek Kişilik Oyunlar Festivaline ev sahipliği yapacak. Dünya Tiyatrolar Günü öncesinde başlayacak festivalde birbirinden güzel oyunlar ve atölyeler Çankayalılarla buluşacak. Bu yıl, çok erken yaşta hayatını kaybeden tiyatrocu Mustafa Ahmed Yuvaç anısına perde diyecek olan festival, 22-27 Mart tarihleri arasında gerçekleşecek. **Sayfa 8'de**

ABB 2 haftada 61 ton et satışı yaptı



Yavaş kadınlar ve gençler için katılımcı kent vizyonunu paylaştı

Ankara Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı ve Ankara Kent Konseyi (AKK) "Genç Kadınların Gözünden Eşitlikçi ve Kapsayıcı Kentler" temasıyla "Mor Mikrofon" paneli düzenledi. Panelde konuşan ABB Başkanı Mansur Yavaş, "Sevgili gençler, bugün sizi yönetenler var, ama unutmayın ki onlar sizin memurlarınızdır. Onlar, maşını sizden aldıkları için size hizmet etmekle yükümlüdürler. Bu yüzden, onlara bakarken bu perspektifi benimseyin. Kimse olağanüstü, vazgeçilmez ya da üstün değildir" dedi. **Sayfa 2'de**



Umudun sesi Mamak'tan yükseldi

İstanbul Büyükşehir Belediye ve Türkiye Belediyeler Birliği Başkanı Ekrem İmamoğlu, CHP'nin 23 Mart'ta yapılacak ön seçimdeki cumhurbaşkanı adaylığının ardından yurt gezisi başlattı. İmamoğlu kampanyası için Ankara'ya geldi. **Sayfa 2'de**



Meclis'e İklim Kanunu Teklifi'ni boykot etme çağırısı

12 çevre örgütü Meclis'te görüşmelerine devam edilen "İklim Kanun Teklifi"nin boykot edilmesi için çağrı yaptı. Çağrı metninde teklifin iklimi korumayı değil değiştirmeyi hedeflediği vurgulandı. **Sayfa 2'de**

Ankara Büyükşehir Belediyesinin Ramazan ayına özel başlattığı uygun fiyatlı kırmızı et satışı, vatandaşlardan büyük ilgi görüyor. Uygulama kapsamında iki haftada yaklaşık 61 ton kırmızı et satışı gerçekleştirildi. Uygun fiyatlı etler, Başkent Market şubeleri ile 25 ilçeyi dolaşan mobil marketlerde satılmaya devam edecek.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, artan yaşam maliyetleri karşısında vatandaşların yanında olmayı sürdürüyor. Ramazan ayında vatandaşların temel gıdaya daha uygun fiyatlarla ulaşmasını sağlamak için 4'üncü yılında da devam eden uygun fiyatlı kırmızı et satışı, Başkentlilerden yoğun ilgi görüyor. Çubuk, Kahramankazan ve Ayaş'taki üretici kooperatiflerinden temin edilen etler, kesimden paketlemeye kadar veteriner hekimler ve ziraat mühendislerinin denetiminde sofralara ulaşıyor.

1 NİSAN 2025'E KADAR DEVAM EDECEK

Vatandaşların yoğun talebiyle devam eden uygulamada, ilk hafta 28 bin 924 kilogram et satıldı. İkinci haftada ise toplam satış 60 bin 810 kilogram olarak gerçekleşti. Ramazan boyunca sürecek uygulama kapsamında, 1 Nisan 2025'e kadar Başkent Market'in GİMAT, Batıkent, Kızılay, ASKİ, ABB, Etmesgut ve Şafaktepe şubeleri ile mobil marketlerde kıyma kilogramı 419 TL, kuşbaşı 499 TL, yemeklik haşlamalık et 419 TL ve dana sucuk 499 TL'den satılacak.

UCUZ, TEMİZ VE TAZE

Uygulamanın, başladığı günden bu yana kırmızı ete erişimi kolaylaştırdığını belirten Başkentliler, fiyatların piyasanın çok altında olmasından duydukları memnuniyeti şu sözlerle ifade etti:

-Tayir İpek: "Kıyma aldım, kuşbaşı aldım Allah razı olsun. Bilmediğim temiz yer, temiz et. Kasaptan alırken ne olduğunu bilmiyoruz. Burada tertemiz."
-Mustafa Yılmaz: "Fiyatından dolayı Başkent Market'i tercih ettim. İki gün önce marketten almıştım fiyatlar daha pahalı. Güzel bir hizmet."



-Gazi Aybaşı: "Kuşbaşı aldım. Başkent Market daha uygun 700 lira diğer marketlerde."
-Abidin Topal: "1 kilo kıyma aldım. Hem ucuz hem temiz hem de taze, diğer yerlerde ne olduğu belli değil. O yüzden burayı tercih ettim."

-Mustafa Arslan: "Burası hesaplı. Devamını isteriz. Güzel bir uygulama."
-Mustafa Bayrı: "Fiyat farkı, kalite farkı. Allah razı olsun Mansur Başkanımızdan. Geçen sene de aldık. Keşke daha uzun olsa, yılın her ayı olsa." **(Haber Merkezi)**

"Bel bölgesi ağrıları omurga kanalı daralması sonucu olabilir"

Spinal stenozun (omurga kanalının daralması) bel ve bacaklarda ağrı, uyuşma, güç kaybı ve ileri vakalarda yürüme güçlüğü gibi belirtilerle ortaya çıktığını aktaran Beyin, Sinir ve Omurilik Cerrahi Op. Dr. İdris Avcı, "Fizik tedavi, ilaçlar ve epidural enjeksiyonlar gibi konservatif yöntemlerle ağrısı veya hareket kısıtlılığı düzeltilmeyen hastalar için cerrahi düşünülür." dedi. **Sayfa 6'da**

"Evlerdeki su arıtma cihazlarına dikkat"

Su arıtma cihazlarıyla yapılan çalışmaların, faydalı minerallerin içme suyundan tamamen ya da kısmen uzaklaştırıldığını ortaya koyduğunu kaydeden Moleküler Biyoloji ve Genetik Uzmanı Arş. Gör. Seda Kuşoğlu Gültekin, düzenli olarak bu suları tüketen kişilerin, özellikle günlük beslenme düzenlerinde de bu mineralleri yeterince alamaması durumunda, uzun vadede çeşitli sağlık sorunları yaşayabileceğine vurgu yaptı. **Sayfa 6'da**

Ankara İtfaiyesinden İtfaiyecilere kapsamlı eğitim

Ankara Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı, İç Anadolu Belediyeler Birliğine üye 45 İtfaiye personeline "Yönetmelik ve Trafik Kazaları" konulu eğitim düzenledi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı, İç Anadolu Belediyeler Birliğine üye 45 İtfaiye personeline "Yönetmelik ve Trafik Kazaları" konulu eğitim düzenledi.

EĞİTİME 8 FARKLI İLDEN KATILIM

Ankara İtfaiyesi Eğitim Merkezinde 2 gün süren ve Kırıkkale, Çorum, Niğde, Yozgat, Bolu, Kırşehir, Kastamonu ve Burdur'dan katılan İtfaiyecilere; İtfaiyeci güvenliği, İtfaiye mevzuatı, Yangın sonrası olay yeri inceleme, İtfaiye olay raporları ile trafik kazaları ve kentsel arama kurtarma konularında teorik ve uygulamalı eğitim verildi.

Oluşabilecek herhangi bir büyük afette zaman kazanılmasının, ortak bir dil ile iletişim kurabilmenin önemi vur-

gulayan Ankara İtfaiyesi Akademisi Amiri Zafer Yüce, "İç Anadolu Belediyeler Birliğinin talebi üzerine eğitim tesislerimizde İtfaiye erlerimizi eğitiyoruz. Eğitimin ilk gününde yönetmelik, çalışma usul ve esaslar, İtfaiyeci güvenliği, koruyucu kıyafetler konulu eğitimler verdik. İkinci gününde ise Yangın çıkış sebeplerinin araştırılması, kentsel arama kurtarma, trafik kazalarına müdahale, araç üstü ekipman eğitimlerini verdik. Birçok ilden katılımcılarımız var. Büyük bir Yangın ve afette biz İç Anadolu belediyeleri olarak yaralarımızı beraber daha iyi sararız düşüncesiyle tanışma ve ortak dil konuşulması amacıyla periyodik araklıklarla İç Anadolu belediyeler birliğiyle İtfaiyecileri eğitim sürecine dâhil edeceğiz" dedi. **(Haber Merkezi)**



Ankara'da evde çıkan yangın hasara yol açtı

Ankara'nın Kahramankazan ilçesinde çıkan yangın hasara neden oldu. Atatürk Mahallesi Öğretmenler Sitesi'nde 7 kişilik Suriyeli ailenin kaldığı apartmanın 3'üncü katında henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. Dairenin penceresinden yükselen dumanları gören çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine İtfaiye, polis, sağlık ve doğal gaz firması ekipleri sevk edildi.

Yangını fark eden aile de kısa sürede dışarıya çıkarken, dumandan etkilenen bir çocuğa ambulansla müdahale edildi. Yangın sırasında patlayan dairenin camları da etrafa dağıldı. İtfaiye ekiplerince diğer dairelere sıçramadan söndürülen yangında evde hasar oluştu. **(AA)**

Yaş almış Çankayalıların buluşma noktası Bahar Evleri

Çankaya Belediyesi, ileri yaştaki vatandaşların sağlıklı yaşam sürmesi ve kaliteli zaman geçirmesi için Ayrancı, Cebeci, Sokullu, Mutlukent ve Çayyolu Bahar Evleri'nde sosyal hizmetlerini sürdürüyor. Yaş almış Çankayalıların buluşma noktası haline gelen Bahar Evlerinde uzman eğitimciler tarafından düzenlenen seminerler verildiği gibi katılımcılara sağlık kontrolleri de yapılıyor. **Sayfa 3'te**

Yaş almış Çankayalıların buluşma noktası Bahar Evleri

Çankaya Belediyesi, ileri yaştaki vatandaşların sağlıklı yaşam sürmesi ve kaliteli zaman geçirmesi için Ayrancı, Cebeci, Sokullu, Mutlukent ve Çayyolu Bahar Evleri'nde sosyal hizmetlerini sürdürüyor. Yaş almış Çankayalıların buluşma noktası haline gelen Bahar Evlerinde uzman eğitmenler tarafından seminerler verildiği gibi katılımcılara sağlık kontrolleri de yapılıyor.

Çankaya Belediyesi, yaş almış vatandaşların hoşça zaman geçirebilmeleri için Bahar evlerinde hizmetlerine devam ediyor. Ayrancı, Cebeci, Sokullu, Mutlukent ve Çayyolu'nda bulunan ve ileri yaştaki bireylerin yaşam kalitesini artırmak için çeşitli etkinlikler düzenlendiği Bahar evlerinde ruh ve beden sağlığı gibi birçok farklı konuda bilgi verilirken ileri yaşın getirdiği hastalıklara karşı önlem almak amacıyla zihin çalıştıran akıl oyunları etkinlikleri de düzenleniyor.

HAFIZAYI GÜÇLENDİRMEK İÇİN AKIL OYUNLARI

Çankaya Belediyesi, Bahar evleri'nde düzenlenen hafıza ve refleks oyunlarıyla, yaş almış bireylerin zihinsel kapasitesini artırmayı, hafızalarını güçlendirmeyi ve reflekslerini geliştirmeyi amaçlıyor. Alzheimer ve demans gibi hastalıklara karşı önemli bir koruyucu tedbir olan bu oyunlar, katılımcıların günlük yaşamlarını daha kaliteli ve sağlıklı bir şekilde sürdürebilmelerine katkı sağlıyor. Bahar evlerinde ayrıca obezite, kalp, böbrek ve ağzı ve diş ile göz hastalıkları gibi rahatsızlıklara karşı da bilgilendirme seminerleri gerçekleştiriliyor.

DÜNYA BÖBREK GÜNÜ'NDE SEMİNER VERİLDİ

Bahar evlerinde her hafta özel bir konuya ilişkin alanında uzman isimler tarafından sağlık seminerleri veriliyor. Güncel olaylar ve genel halk sağlığı ve farkındalık eğitimi, spor, sağlıklı yaşam, ergoterapi, ruh sağlığı gibi konulara ilişkin seminerlerin yanı sıra toplumsal cinsiyet, aile ilişkileri, kadın hakları, engelli hakları gibi sosyal konularda da bilgilendirme yapılıyor. Seminerler sadece teorik eğitimle sınırlı kalmıyor. Çankaya Belediyesi, katılımcılara seminerlerde işitme testi, göz muayenesi, şeker ve tansiyon ölçümü gibi sağlık kontrolleri de sunuyor. Bahar evlerinde farkındalık etkinlikleri de düzenleniyor.



SOSYALLEŞEREK KALİTELİ ZAMAN GEÇİRİYORLAR

Dünya Böbrek Günü dolayısıyla mart ayının ikinci haftasını kapsayan günlerde tüm Bahar evlerinde "Böbrek Sağlığı" seminerleri düzenlendi. Türk Nefroloji Derneği Ankara Şubesi ve Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları A.B. Nefroloji B.D. doktorları Prof. Dr. Siren Sezer, Doç. Dr. Özent Helvacı Ayrancı, Cebeci, Sokullu, Mutlukent ve Çayyolu Bahar evi sakinlerine böbrek sağlığını korumamın önemi konusuna da bilgiler verdi.

Bahar evlerinde ayrıca bayramlar, özel gün ve haftalara dair konserlere, gezilerden film gösterimlerine, farklı alanlarda çok sayıda sosyal ve kültürel faaliyet yapılıyor. Çankaya Belediyesi'nin Bahar evleri'nde düzenlediği bu etkinlikler, sosyal belediyeçilik anlayışının bir parçası olarak büyük önem taşıyor. Belediye, ileri yaştaki vatandaşların yalnızlıklarını azaltmak, sosyal bağlarını güçlendirmek ve sağlıklarını korumak için birçok projeyi hayata geçiriyor. (Haber Merkezi)

Ulaşım esnafından Mamak'ta iftar

Mamak Belediyesi'nin Ramazan ayı boyunca her akşam farklı meslek grupları ve hemşehri derneklerini bir araya getiren iftar programlarının bu kez konukları Mamak-Kayaş Minibüsçüler Derneği esnafı oldu. Lavanta Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen iftar programına Mamak Kaymakamı Ali Sırmalı, Mamak Belediye Başkan Yardımcısı Hüseyin Boran, Mamak-Kayaş Durak Başkanı Mehmet Vural, Oda Başkanı Murat Yılmaz ve minibüsçüler katıldı.

BİRLİK VE BERABERLİK SOFRASI

Ramazan ayının dayanışma ve paylaşma ayı olduğuna dikkati çekerek, birlik ve beraberlik mesajı veren Başkan Yardımcısı Hüseyin Boran, "Bu sofraya hem iftar hem de birlik ve beraberlik sofrası olmuştur. Bu sofralar

bizim en büyük zenginliğimiz. Sizlerle bir ekmeği bölüşmekten dolayı çok mutluyuz" diye konuştu.

Mamak Kaymakamı Ali Sırmalı, "Ramazan ayı, bolluğun, bereketin, birlik ve beraberliğin ayıdır. Nefsimizi terbiye ettiğimiz, kibirden uzaklaştığımız, paylaşmanın ve dayanışmanın önemini tekrar tekrar hatırladığımız çok kıymetli bir zaman dilimidir." dedi. (Haber Merkezi)



YakınPlan

Sami GÖKÇE

KİRLİ OYUN

Doğrularım, demokrasi araç değil amaçtır. Birilerinin dediği gibi hedefe varıldığında inilecek bir tramvay hiç değildir.

Zira Türkiye; Azerbaycan, Rusya, Çin, Mısır, Beyaz Rusya değildir. Erdoğan o ülkelerin liderlerine özeniyor olabilir.

Türk halkı -her şeye rağmen- hala demokrasi inancını koruyor. Ekrem İmamoğlu'nun CHP'nin Cumhurbaşkanı adayını aday olarak açıklanması ve meydana çıkması iktidar cephesini bir hayli endişelendirmiş durumda.

Aslında bu endişe 31 Mart seçiminde CHP'nin birinci parti olarak seçimi kazanmasıyla başlamıştı. Siyaset oyunlarını iyi bilen iktidar mensupları CHP'yi ve İmamoğlu'nu medya ve algı operasyonlarıyla sindirebileceklerini düşünmüştü.

Ama Söğütözü'nde tasarlanan hesaplar sokakta işe yaramadı. Erdoğan'ın en iyi bildiği iş olan "küçük görmek, olmazsa suçlamak o da olmazsa tehdit edip hedef göstermek" de işe yaramadı.

Kontrol ettiği medya kuruluşlarındaki aparatlar aracılığı ile önce Özgür Özel'in partiye hakim olmadığını, CHP'nin dört parçalı bir yapıya ayrıldığını tartışılmaya çalışıldı.

Tutmayınca İmamoğlu-Yavaş arasında bir çatışma projesi devreye sokuldu.

Bu proje de işe yaramadı. Ardından "Turpun büyüğü heybede" açıklamasıyla birlikte CHP'li belediyelere organize bir operasyon başlatıldı.

Oyle ki, heyetler göndererek İmralı'da PKK elebaşı ile görüşen ve O'nu TBMM'ye davet eden iktidar, 10 yıl önce, eski bir milletvekili ve PKK'lı olan biriyle telefon görüşmesi yaptığı gerekçesiyle Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer'i tutuklattı. Ardından Beşiktaş, Beykoz Belediye Başkanları ve Meclis üyeleri gözaltına alındı.

Daha vahimi;

DHKPC'nin kaçak binasını yıktırıldığı için terör örgütünün hedefi haline gelen ve bu nedenle valilik tarafından koruma verilen Sarıyer eski belediye başkanı Şükri Genç, DHKPC'ye çıkar sağladığı gerekçesiyle tutuklandı.

İnanılır gibi değil! Elbette bununla kalmadılar. İçişleri Bakanlığı aldığı talimat üzerine CHP'li belediyelerin iktisadi kuruluşlarını, yaptıkları iş, ihale, işe aldıkları kişiler, verilen maaşlar... Aklınıza gelen ne varsa incelenmesi için mülkiye müfettişlerini harekete geçirdi.

Amaç halka dokunan iş yapan (Kent lokantaları, kreşler, sosyal yardımlar, eğitim, sağlık vb.) hizmetleri yapamaz hale getirmek. Bütün bunların yanı sıra Ekrem İmamoğlu'nun diplomasının iptali için İstanbul Üniversitesi'ne yargı aracılığı ile baskı artırıldı. YÖK'ün isteği üzerine İmamoğlu'nun yatay geçişinin doğru ve hukuka uygun olduğu raporu veren İşletme Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kamil Ahmet Köse istifaya çağırıldı.

Sorumuz: İmamoğlu'nun hukuka uygun olan geçişi ve hak ederek aldığı diploması iptal edilirse Türkiye'nin uluslararası arenadaki pozisyonu ne olur?

Tamam, Türkiye birinci sınıf bir demokrasiye sahip değil ama tanzimattan itibaren parlamenter kültüre sahip bir ülke.

Demokrasinin nimetlerinden faydalanarak seçilmiş bir Cumhurbaşkanı'nın, hukuku ve demokrasiyi yok sayıp, Putinleşmesi veya Sisileşmesi bu ülkeye ne kazandırır?

Ben söyleyeyim; Zaten taşınma suyla dönen ekonomi tamamen batar. Toplumsal tepki sokaklara yansır.

CHP parlamentodan çekilir, erken seçim istemiyle sine-i millete döner.

Sandık konulmazsa ne olur dersiniz... Orasını bilemiyorum!

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ TAŞINMAZLARIN KİRAYA VERİLMESİ İŞİ

SIRA NO	KOD	YERLEŞKE	ADA/PARSEL	KİRA SÜRESİ (YIL)	KULLANIM YERİ	KULLANIM AMACI / ALANI (m ²)	3 YILLIK TAHMİNİ KİRA BEDELİ (TL)	GEÇİCİ TEMİNAT (%3) TL	İHALE TEKLİF USULÜ	İHALE TARİHİ	İHALE SAATİ
1	147	Sihhiye	5882/12	3	Erişkin Hastanesi 7 Nolu Kapı Karşısı Öğretim Üyeleri Kafeteryası Yanından Bulunan Alan	Banka Şube Yeri / 200 m ²	₺6.471.000,00	₺194.130,00	2886 S.K. 45. Md. Açık Teklif Usulü	28.03.2025	09:30
2	151	Sihhiye	5881/6 5882/12	3	Tıp Fakültesi Binası Girişi / Öğretim Üyeleri Kafeteryası Karşısı	Atm / 5 m ² + 5 m ² = 10 m ²	₺585.000,00	₺17.550,00	2886 S.K. 45. Md. Açık Teklif Usulü	28.03.2025	10:00
3	259	Beytepe	28335/1	3	Üniversiteler mah.1596.Cad. Kütüphane Binası Merdiven Altında Bulunan Alan	Kahve Konsepti / 49,92 m ² Kapalı Alan, 45,50 m ² Açık Alan, Toplam 95,42 m ²	₺3.531.000,00	₺105.930,00	2886 S.K. 45. Md. Açık Teklif Usulü	28.03.2025	10:30
4	236-8	Beytepe	28340/1	3	Üniversiteler mah.1596.Cad. Beytepe Alışveriş Merkezi 8 Kapı Numaralı Alan	Kırtasiye / 51 m ²	₺3.015.000,00	₺90.450,00	2886 S.K. 45. Md. Açık Teklif Usulü	28.03.2025	11:00
5	236-10	Beytepe	28340/1	3	Üniversiteler mah.1596.Cad. Beytepe Alışveriş Merkezi 10 Kapı Numaralı Alan	Kuaför / Berber Salonu / 48 m ²	₺900.000,00	₺27.000,00	2886 S.K. 45. Md. Açık Teklif Usulü	28.03.2025	11:30

Yukarıda özelliği belirtilen taşınmazların kiralama ihalesi 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 45. maddesi gereğince Açık Teklif Usulü ile Hacettepe Üniversitesi Doğramacı Binası İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 5 .Kat Toplantı Salonunda 28/03/2025 Cuma günü toplanacak komisyon huzurunda yukarıda belirtilen tarih ve saatlerde yapılacak.

İstekliler kiralamaya ait şartnameleri Hacettepe Üniversitesi Beytepe Yerleşkesi İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Kiralama Müdürlüğünden mesai saatleri içerisinde görebilirler veya her bir şartnameyi 2.000,00 TL karşılığında temin edebilirler.

Tahmini kira bedeli ve geçici teminat tutarları; kiralanan yer için belirlenen toplam kira süresine göre hesaplanmıştır. İstekliler toplam kira süresine göre teklif vereceklerdir.

Bir yılı aşan kiralamalarda ilk yılı takip eden yılların kira bedelleri; bir önceki yıl kira bedelinin Türkiye İstatistik Kurumunca yayımlanan Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE- oniki aylık ortalamalara göre yüzde değişim) oranında artırılabilecektir.

İhaleye katılmak isteyen isteklilerin ihale saatine kadar;

- 1- Kanuni ikametgah belgesi. (Gerçek kişiler için)
 - 2- Türkiye' de tebligat için adres gösterilmesi.
 - 3- Mevzuat gereği Ticaret ve/veya Sanayi Odası belgesi vermesi (İhalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge.)
 - a- Gerçek kişi olması halinde, ilgisine göre Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya Esnaf ve Sanatkarlar Siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge.
 - b- Tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğu Ticaret ve Sanayi Odasına veya idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya benzeri bir makamdan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge. (Türkiye'de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişiliğin belgelerinin, bu tüzel kişiliğin bulunduğu ülkedeki Türk Konsolosluğu veya Türkiye Dış İşleri Bakanlığınca onaylanmış olması gerekir.)
 - c-Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a) ve (b) 'deki esaslara göre temin edecekleri belge.
 - 4- İmza sirküleri vermesi.
 - a- Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi.
 - b- Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri, (Türkiye'de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişiliğin sirkülerinin bu tüzel kişiliğin bulunduğu ülkedeki Türk Konsolosluğu veya Türkiye Dış İşleri Bakanlığınca onaylanmış olması gerekir.)
 - c-Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a) ve (b) 'deki esaslara göre temin edecekleri belge.
 - 5- İstekliler adına vekaleten ihaleye katılıyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekaletnameleri ile vekaleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri/beyannamesi vermesi. (Türkiye'de şubesi bulunmayan yabancı tüzel kişilerin vekaletnamelerinin bulunduğu ülkedeki Türk Konsolosluğuna veya Türkiye Dış İşleri Bakanlığınca onaylanmış olması gereklidir.)
- Kamu Tüzel kişilerinin ise bu ilanın tüm maddelerinde belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin Tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirten belgeyi

vermeleri şarttır.

6- Geçici Teminatın yatırıldığına ilişkin belge.

7- İhaleye teklif verecek isteklilerin ihale dokümanı satın almaları ve dokümanın satın alındığına dair makbuzu sunmaları.

8- 3, 4, ve 5 Sıra Numaralı İhalelere katılacak isteklilerin Hacettepe Üniversitesine borcunun olmadığını gösteren kanıtlayıcı belge sunması. (Strateji Geliştirme Daire Başkanlığından temin edilecektir.) (Yeterlik Belgesi-1)

9- 3, 4 ve 5 Sıra Numaralı İhalelere katılacak isteklilerin Üniversitemizde bulunan Beytepe Alışveriş Merkezi ve/veya City Alışveriş Merkezi içerisinde işlettiği ticari işletmeye dair ortak giderler borcunun olmadığını gösteren kanıtlayıcı belge sunması. (İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığından temin edilecektir.) (Yeterlik Belgesi-2)

10- 3 sıra numaralı ihalelere katılmak isteyen istekli firmaya ait ISO 9001- ISO 22000- ISO 45001 sertifikalarını sunması. (Yeterlik Belgesi-3)

11- 3.Sıra Numaralı ihaleye katılacak olan isteklilerin aktif olarak faaliyette bulunan en az 3 şubesinin olduğuna dair kanıtlayıcı belge sunmaları yada aktif olarak faaliyette en az 3 şubesi (gösteren belge sunulması zorunludur) bulunan bir firma ile Franchising sözleşmesinin olduğuna dair kanıtlayıcı belge sunmaları.(Yeterlik Belgesi-4)

12- 5 sıra numaralı ihaleye katılmak isteyen isteklilere yada isteklilerin çalışanına ait (SGK belgesi sunulması zorunludur) Kuaför/berberlik mesleğinde "Ustalık Belgesi", Usta Eğitcilik Belgesi yada Meslek Yeterlilik Kurumu tarafından akredite edilmiş Meslek Yeterlilik Kuruluşlarından alınmış Yeterlilik Belgesi'nden birini sunması. (Yeterlik Belgesi-5)

13- 5 sıra numaralı ihaleye katılacak olan isteklilerin Yükseköğretim Kurumlarında en az 3 yıl süre ile işletmecilik deneyiminin olduğuna dair kanıtlayıcı belge sunması gerekmektedir. (Yeterlik Belgesi-6)

-Teminat mektupları dışındaki teminatların, Hacettepe Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına yatırılması ve makbuzlarının yukarıda istenilen diğer belgelerle birlikte bir zarfın içinde sunulması gerekmektedir. (Hacettepe Üniversitesi Strateji Geliştirme Daire Başkanlığının Türkiye Halk Bankası A.Ş Hacettepe Ankara Şubesi : IBAN NUMARASI: TR 93 0001 2001 5410 0004 0003 12 nolu hesabına.)

-İstekliler yukarıda sayılan belgelerin aslını veya aslına uygunluğu neterçe onaylanmış örneklerini bir zarf içerisinde en geç ihale saatinde İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Kiralama Müdürlüğüne teslim etmek zorundadır. Ayrıca 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 46'ncı maddesinde yer alan hükümlerine göre; "İstekliler ihalede belirtilen ihale saatine kadar komisyon başkanlığına ulaşmış olmak şartıyla, 37 nci madde hükümlerine uygun olarak düzenleyecekleri tekliflerini iadeli taahhütlü bir mektupla da gönderebilirler." (e-İmzalı belgeler asıl olarak kabul edilecektir.)

-İstekliler ihale dokümanını oluşturan belgelerde yer alan tüm koşul ve kuralları kabul etmiş sayılır. -İhale Komisyonu gerekçesini kararda belirtmek sureti ile ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. Komisyonun ihaleyi yapmama kararına itiraz edilemez.

Bu ihaleye ilişkin bilgiler: Beytepe Yerleşkesi Öğrenci Evleri F-G Blok Arkası (Doğramacı Binası) İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 4.Kat Kiralama Müdürlüğü 6800 Beytepe-Çankaya/ANKARA, E-posta: takip@hacettepe.edu.tr. Telefon: 0 (312) 305 1034 adresinden alınabilir.

İLAN T.C. SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI ANKARA SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ ULUCANLAR SOSYAL GÜVENLİK MERKEZİ

Ankara Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü / Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezine bağlı aşağıda kayıtlı sicil numarası yazılı iş yerleri ve işverenlerine 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun hükümleri uyarınca icra takibine geçilmiş olup adlarına ve namlarına tahakkuk ettirilen sigorta primi, İşsizlik Primi sigortası primi, idari para cezası ve damga vergisi teferruatının türü ait olduğu yıl ve gecikme zamlarına ait ödeme emirleri 213 Sayılı Vergi Usul Kanununun 101. Maddesi, 101. Maddenin birinci fıkrasının 1 ve 2 numaralı bentlerine göre adreslerinin yetersiz, tespit edilememesi ve gönderilen ödeme emirlerinin adresin yanlış veya değişmiş olmasından dolayı işverenlere/iş yerlerine tebliğ edilememiştir. Kendilerine süre ile kaim olmak üzere tebligat yapılacağından 213. Sayılı V.U.K.'nın 105. Maddesi gereğince borçlu işverenlerin ilan tarihinden itibaren 1(bir) ay içerisinde Ankara Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü / Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezine bizzat veya bilvekele müracaatı veya taahhütlü olarak adresini bildirmeleri, aksi taktirde işbu ilanın yayın tarihinden bir aylık sürenin sonunda aynı kanununun 106. Maddesi gereğince tebliğ edilmiş sayılacaktır. Borca itiraz durumunda; Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezine en çok 15 gün içerisinde dilekçe ile itirazın yapılması veya 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 88 inci maddesi hükmüne göre Ulucanlar Sosyal Güvenlik Merkezinin bağlı bulunduğu ilçedeki yetkili İş Mahkemesine en çok 15 gün içerisinde başvurulması gerekmekte olup İş Mahkemesine başvurulması durumunda alacağın takip ve tahsilinin durdurulmayacağı ilan olunur. (213 SAYILI VERGİ USUL KANUNU VE SOSYAL GÜVENLİK KURUMU 2024/12 SAYILI GENELGESİNE İSTİNADEN İLAN LİSTESİ DÜZENLENMİŞTİR.)

Sıra No	Borçlunun Adı Soyadı/ Ünvanı	T.C.Kimlik No / Vergi No	Takip No	İşyeri Sicil /Kimlik Numarası	Borcun Türü	Borcun Dönemi	BORÇ MİKTARI (TL)
1	GÜRBÜZ MORKOÇ	383*****80	2019/56112	2 5630 02 02 1224188 006 07-19 000 033	Prim	2015/10 ila 2019/03	£63.502,00
2	METİN ÖZKAN	313*****02	2019/53530	2 4333 02 02 1212828 006 24-08 000 034	Prim	2015/10 ila 2018/09	£63.648,96
3	TÜM ÇİFÇİLER DERNEĞİ	874*****7	2024/30755	2 9499 02 02 1345032 006 07-01 000 033	Prim	2022/07 ila 2022/11	£29.001,76
4	ÇANKAYA AKADEMİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ	229*****7	2024/30604	2 9312 02 02 1316837 006 07-33 000 033	Prim	2020/10 ila 2021/06	£24.480,94
5	TATLIDİL HUZUR VE YAŞLI BAKİMEVİ SAĞLIK HİZ.TİC.LTD.ŞTİ.	831*****3	2023/26098	2 8730 02 02 1149590 006 07-14 000 033	İdari Para Cezası	2014/10 ila 2020/01	£32.031,63
6	TATLIDİL HUZUR VE YAŞLI BAKİMEVİ SAĞLIK HİZ. TIC. LTD.ŞTİ. / MEŞKÜRE TATLIDİL - ŞİRKET MÜDÜRÜ	292*****30	2023/26098	2 8730 02 02 1149590 006 07-14 000 033	İdari Para Cezası	2014/10 ila 2020/01	£32.031,63
7	ATROPAT DIŞ TİCARET DANIŞMANLIK VE TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	103*****9	2024/27747	2 4673 02 02 1226623 006 07-29 000 033	İdari Para Cezası	2023/03	£120.096,00
8	ATROPAT DIŞ TİCARET DANIŞMANLIK VE TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ / AMIRPARVIZ FARSHCHITABRIZI - ŞİRKET MÜDÜRÜ	994*****10	2024/27747	2 4673 02 02 1226623 006 07-29 000 033	İdari Para Cezası	2023/03	£120.096,00
9	SENATİX HURDA İNŞAAT MALZEMELERİ DANIŞMANLIK REKLAM NAKLİYATSANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	761*****0	2022/25639	2 4673 02 02 1222552 006 07-32 000 033	İdari Para Cezası	2014/10 ila 2020/01	£63.450,00
10	SENATİX HURDA İNŞAAT MALZEMELERİ DANIŞMANLIK REKLAM NAKLİYATSANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ / OSMAN KİBAROĞLU - ŞİRKET MÜDÜRÜ	290*****76	2022/25639	2 4673 02 02 1222552 006 07-32 000 033	İdari Para Cezası	2014/10 ila 2020/01	£63.450,00
11	FATİH AKÇA	387*****82	2024/29173	2 4741 02 02 1197433 006 07-36 000 033	İdari Para Cezası	2024/03	£240.030,00
12	İBRAHİM ÇİVEK	143*****16	2025/10751	2 8121 02 02 1329836 006 24-34 000 034	Prim	2021/08 ila 2023/04	1.001.224,39
13	İBRAHİM ÇİVEK	143*****16	2025/10752	2 8121 02 02 1329836 006 24-34 000 034	İşsizlik Primi	2021/08 ila 2023/04	£83.892,87
14	HALK VOLEYBOL SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ	456*****8	2024/28267	2 9499 02 02 1352872 006 21-81 000 033	Prim	2024/01 ila 2024/05	£469.688,84
15	HALK VOLEYBOL SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ	456*****8	2024/28268	2 9499 02 02 1352872 006 21-81 000 033	İşsizlik Primi	2024/01 ila 2024/05	£39.644,97
16	ŞENOL ÇETİN	151*****22	2019/51988	2 5610 02 02 1205276 006 22-22 000 035	Prim	2015/12 ila 2018/10	£34.103,63
17	ŞAHAP GÜNAY ÇAĞLAR	494*****14	2019/55485	2 4776 02 02 1221766 006 07-22 000 033	Prim	2015/10 ila 2019/03	£50.062,83
18	CEYDA KIRIK	483*****38	2016/44238	4 4120 02 02 1217128 006 24-40 000 034	Prim	2015/10 ila 2017/11	£24.546,62
19	AZİZ GÜRCAN EĞİTİM BASIN YAYIN OTOMOTİV LİMİTED ŞİRKETİ	127*****5	2024/28200	2 8560 02 02 1320561 006 07-71 000 033	İdari Para Cezası	2021/04 ila 2024/06	£419.266,00
20	AZİZ GÜRCAN EĞİTİM BASIN YAYIN OTOMOTİV LİMİTED ŞİRKETİ / İLKNUR GÜRCAN - ŞİRKET MÜDÜRÜ	172*****76	2024/28200	2 8560 02 02 1320561 006 07-71 000 033	İdari Para Cezası	2021/04 ila 2024/06	£419.266,00
21	MERT YUSUFGIDA TEKSTİL TEMİZLİK MADDELERİ İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	618*****8	2016/59335	2 4644 02 02 1209539 006 07-17 000 033	Prim	2014/11 ila 2015/12	£28.896,06
22	MERT YUSUFGIDA TEKSTİL TEMİZLİK MADDELERİ İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ / AYŞE GÜLTEN AYDOĞAN - ŞİRKET MÜDÜRÜ	364*****04	2016/59335	2 4644 02 02 1209539 006 07-17 000 033	Prim	2014/11 ila 2015/12	£28.896,06
23	MERT YUSUFGIDA TEKSTİL TEMİZLİK MADDELERİ İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	618*****8	2019/52852	2 4644 02 02 1209539 006 07-17 000 033	Prim	2016/01 ila 2017/11	£57.324,23
24	MERT YUSUFGIDA TEKSTİL TEMİZLİK MADDELERİ İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ / AYŞE GÜLTEN AYDOĞAN - ŞİRKET MÜDÜRÜ	364*****04	2019/52852	2 4644 02 02 1209539 006 07-17 000 033	Prim	2016/01 ila 2017/11	£57.324,23
25	İNKİDO EĞİTİM HİZMETLERİ DANIŞMANLIK ORGANİZASYON İÇ VE DIŞTİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	478*****6	2024/29283	2 8230 02 02 1266726 006 07-71 000 033	İdari Para Cezası	2022/04	£60.048,00
26	İNKİDO EĞİTİM HİZMETLERİ DANIŞMANLIK ORGANİZASYON İÇ VE DIŞTİCARET LİMİTED ŞİRKETİ / ALI SATTAR JABBAR AL BAYATI - ŞİRKET MÜDÜRÜ	996*****10	2024/29283	2 8230 02 02 1266726 006 07-71 000 033	İdari Para Cezası	2022/04	£60.048,00
27	İ.GNG TURİZM GIDA TİC.LTD.ŞTİ.	530*****	2024/27693	2 5610 02 02 1210483 006 07-88 000 033	Prim	2022/12 ila 2024/08	£231.953,46
28	İ.GNG TURİZM GIDA TİC.LTD.ŞTİ.	530*****	2024/27696	2 5610 02 02 1210483 006 07-88 000 033	İdari Para Cezası	2023/04	£50.040,00
29	İ.GNG TURİZM GIDA TİC.LTD.ŞTİ.	530*****	2024/27698	2 5610 02 02 1210483 006 07-88 000 033	İdari Para Cezası	2022/03 ila 2022/07	£98.065,00
30	İ.GNG TURİZM GIDA TİC.LTD.ŞTİ. / ERCAN KAÇURU - ŞİRKET MÜDÜRÜ	248*****92	2024/27693	2 5610 02 02 1210483 006 07-88 000 033	Prim	2022/12 ila 2024/08	£231.953,46
31	İ.GNG TURİZM GIDA TİC.LTD.ŞTİ. / ERCAN KAÇURU - ŞİRKET MÜDÜRÜ	248*****92	2024/27696	2 5610 02 02 1210483 006 07-88 000 033	İdari Para Cezası	2023/04	£50.040,00
32	İ.GNG TURİZM GIDA TİC.LTD.ŞTİ. / ERCAN KAÇURU - ŞİRKET MÜDÜRÜ	248*****92	2024/27698	2 5610 02 02 1210483 006 07-88 000 033	İdari Para Cezası	2022/03 ila 2022/07	£98.065,00
33	ÖNCEL TEMİZLİK MEDİKAL PERSONEL VE EKİPMAN HİZMETİ TEDARİK SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	656*****0	2024/29373	2 4619 02 02 1315094 006 07-36 000 033	İdari Para Cezası	2022/12	£77.652,00
34	ÖNCEL TEMİZLİK MEDİKAL PERSONEL VE EKİPMAN HİZMETİ TEDARİK SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ / HASAN VELİ CEM ÖNCEL - ŞİRKET MÜDÜRÜ	336*****56	2024/29373	2 4619 02 02 1315094 006 07-36 000 033	İdari Para Cezası	2022/12	£77.652,00
35	ŞUAYİP KOÇAK DEMİR ÇELİK KONSTRÜKSİYON MAKİNE İNŞAAT TAAHHÜTSANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	815*****1	2019/49905	2 8211 02 02 1166933 006 07-91 000 033	Prim	2015/10 ila 2019/03	£78.601,97
36	ŞUAYİP KOÇAK DEMİR ÇELİK KONSTRÜKSİYON MAKİNE İNŞAAT TAAHHÜTSANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	815*****1	2016/44128	2 8211 02 02 1166933 006 07-91 000 033	Prim	2014/08 ila 2015/09	£43.723,86
37	ŞUAYİP KOÇAK DEMİR ÇELİK KONSTRÜKSİYON MAKİNE İNŞAAT TAAHHÜTSANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ / MUAMMER KOÇAK - ŞİRKET MÜDÜRÜ	122*****44	2019/49905	2 8211 02 02 1166933 006 07-91 000 033	Prim	2015/10 ila 2019/03	£78.601,97
38	ŞUAYİP KOÇAK DEMİR ÇELİK KONSTRÜKSİYON MAKİNE İNŞAAT TAAHHÜTSANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ / MUAMMER KOÇAK - ŞİRKET MÜDÜRÜ	122*****44	2016/44128	2 8211 02 02 1166933 006 07-91 000 033	Prim	2014/08 ila 2015/09	£43.723,86
39	ŞUAYİP KOÇAK DEMİR ÇELİK KONSTRÜKSİYON MAKİNE İNŞAAT TAAHHÜTSANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ / ŞUAYİP KOÇAK - ŞİRKET MÜDÜRÜ	122*****08	2019/49905	2 8211 02 02 1166933 006 07-91 000 033	Prim	2015/10 ila 2019/03	£78.601,97
40	ŞUAYİP KOÇAK DEMİR ÇELİK KONSTRÜKSİYON MAKİNE İNŞAAT TAAHHÜTSANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ / ŞUAYİP KOÇAK - ŞİRKET MÜDÜRÜ	122*****08	2016/44128	2 8211 02 02 1166933 006 07-91 000 033	Prim	2014/08 ila 2015/09	£43.723,86
41	ANKARA YÜZME İHTİŞAS SPOR KULUBU DERNEĞİ İKTİSADİ İŞLETMESİ	700*****	2024/26193	2 9311 02 02 1307647 006 22-58 000 035	Prim	2020/04 ila 2023/09	£97.347,10
42	HASAN ÜNLÜBİLGİSAYAR TEMİZLİK GIDA REKLAM SANAYİ VE TİCARETLİMİTED ŞİRKETİ	458*****7	2024/30459	2 7311 02 02 1292065 006 07-93 000 033	İdari Para Cezası	2024/05	£240.030,00
43	HASAN ÜNLÜBİLGİSAYAR TEMİZLİK GIDA REKLAM SANAYİ VE TİCARETLİMİTED ŞİRKETİ / HASAN ÜNLÜ - ŞİRKET MÜDÜRÜ	169*****24	2024/30459	2 7311 02 02 1292065 006 07-93 000 033	İdari Para Cezası	2024/05	£240.030,00
44	YORULMAZ DEMİR ÇELİK SAC METAL PROFİL HIRDAVAT ÜRÜNLERİ İMALAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	982*****8	2024/29949	2 4672 02 02 1364700 006 07-75 000 033	Prim	2024/01	£39.382,85
45	YORULMAZ DEMİR ÇELİK SAC METAL PROFİL HIRDAVAT ÜRÜNLERİ İMALAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ / MEHMET ATALAY - ŞİRKET MÜDÜRÜ	173*****80	2024/29949	2 4672 02 02 1364700 006 07-75 000 033	Prim	2024/01	£39.382,85
46	HAN GRUP DEMİR AKAR.OTO YD.PA.MAD.MAK. ELTEM.İN.NA.TA.TİC.LTŞ	456*****8	2016/39334	2 4673 02 02 1202093 006 07-40 000 033	Prim	2014/05 ila 2015/04	£40.053,05
47	HAN GRUP DEMİR AKAR.OTO YD.PA.MAD.MAK.ELTEM.İN.NA.TA.TİC.LTŞ / ALİ KARABIYIK - ŞİRKET MÜDÜRÜ	166*****28	2016/39334	2 4673 02 02 1202093 006 07-40 000 033	Prim	2014/05 ila 2015/04	£40.053,05
48	WOONGJİN EVERSKEY ÇEVRESEL YAŞAM ÜRÜNLERİ TEKNOLOJİ PAZARLAMAANONİM ŞİRKETİ	814*****6	2024/30355	2 4752 02 02 1262877 006 07-05 000 033	Prim	2021/10 ila 2022/01	£51.504,48
49	WOONGJİN EVERSKEY ÇEVRESEL YAŞAM ÜRÜNLERİ TEKNOLOJİ PAZARLAMAANONİM ŞİRKETİ / IN SUNG LEE - ŞİRKET MÜDÜRÜ	996*****92	2024/30355	2 4752 02 02 1262877 006 07-05 000 033	Prim	2021/10 ila 2022/01	£51.504,48
50	MARKAFİL FİLM YAPIM TANITIM TASARIM ANİM.REK.ORG.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.	612*****9	2019/44273	2 8230 02 02 1162965 006 07-03 000 033	Prim	2015/10 ila 2019/03	£44.165,56

51	MARKAFİL FİLM YAPIM TANITIM TASARIM ANİM.REK.ORG.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.	612*****9	2016/55529	2 8230 02 02 1162965 006 07-03 000 033	Prim	2014/05 ila 2015/09	£37.578,52
52	MARKAFİL FİLM YAPIM TANITIM TASARIM ANİM.REK.ORG.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. / ALPTEKİN KELEŞ - ŞİRKET MÜDÜRÜ	121*****20	2019/44273	2 8230 02 02 1162965 006 07-03 000 033	Prim	2015/10 ila 2019/03	£44.165,56
53	MARKAFİL FİLM YAPIM TANITIM TASARIM ANİM.REK.ORG.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. / ALPTEKİN KELEŞ - ŞİRKET MÜDÜRÜ	121*****20	2016/55529	2 8230 02 02 1162965 006 07-03 000 033	Prim	2014/05 ila 2015/09	£37.578,52
54	KAPTAN KURUMSAL TEDARİK GIDA İNŞAAT HIRDAVAT TARIM ÜRÜNLERİ İMALAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	499*****0	2024/30795	2 4674 02 02 1350422 006 07-56 000 033	Prim	2022/08 ila 2022/10	£46.435,91
55	KAPTAN KURUMSAL TEDARİK GIDA İNŞAAT HIRDAVAT TARIM ÜRÜNLERİ İMALAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ / İBRAHİM BAKIR - ŞİRKET MÜDÜRÜ	634*****56	2024/30795	2 4674 02 02 1350422 006 07-56 000 033	Prim	2022/08 ila 2022/10	£46.435,91
56	DEKORHAN MOBİLYA DEK.İNŞ.TUR.GID.PEY.TE.IT.IH.SN.VE TC.LD.ŞTİ.	273*****7	2014/25918	2 4759 02 02 1185786 006 21-29 000 033	Prim	2013/02 ila 2013/09	£25.860,15
57	EL İNCEK ELEKTRİK ELEKTRONİK TELEKOMÜNİKASYON İNŞAAT MATBAACILIK MİMARLIK MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	330*****1	2016/58787	2 4321 02 02 1209478 006 07-53 000 033	Prim	2014/03 ila 2015/01	£64.374,78
58	EL İNCEK ELEKTRİK ELEKTRONİK TELEKOMÜNİKASYON İNŞAAT MATBAACILIK MİMARLIK MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ / ORHAN KIZILASLAN - ŞİRKET MÜDÜRÜ	371*****18	2016/58787	2 4321 02 02 1209478 006 07-53 000 033	Prim	2014/03 ila 2015/01	£64.374,78
59	3G İNSAN KAYNAKLARI ENDÜS.TEM.SAĞ.Gİİ.T.O.V.T.S.T.LŞ	106*****	2019/40325	2 8110 02 02 1131242 006 07-96 000 033	Prim	2015/07 ila 2018/06	£260.279,74
60	3G İNSAN KAYNAKLARI ENDÜS.TEM.SAĞ.Gİİ.T.O.V.T.S.T.LŞ / MURAT SARP - ŞİRKET MÜDÜRÜ	724*****74	2019/40325	2 8110 02 02 1131242 006 07-96 000 033	Prim	2015/07 ila 2018/06	£260.279,74
61	DURUCAN ÖZEL EĞİTİM VE ÖĞRETİM HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ	319*****2	2016/28443	2 8891 02 02 1184732 006 07-42 000 033	Prim	2014/05 ila 2014/09	£33.721,88
62	DURUCAN ÖZEL EĞİTİM VE ÖĞRETİM HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ / FATİH YAŞAR - ŞİRKET MÜDÜRÜ	154*****06	2016/28443	2 8891 02 02 1184732 006 07-42 000 033	Prim	2014/05 ila 2014/09	£33.721,88
63	CANDOS GIDA İNŞAAT MADENCİLİK KUYUMCULUK ÜRETİM VE PAZARLAMASANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	200*****7	2016/49166	2 4711 02 02 1223099 006 07-94 000 033	Prim	2014/11 ila 2015/09	£124.687,31
64	CANDOS GIDA İNŞAAT MADENCİLİK KUYUMCULUK ÜRETİM VE PAZARLAMASANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ / İBRAHİM SERİN - ŞİRKET MÜDÜRÜ	537*****76	2016/49166	2 4711 02 02 1223099 006 07-94 000 033	Prim	2014/11 ila 2015/09	£124.687,31
65	NIHA YAPIELEKTRİK İNŞAAT PEYZAJ ENERJİ ELEKTRONİK TEMİZLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	455*****8	2019/49997	2 3314 02 02 1195949 006 22-07 000 035	Prim	2015/10 ila 2019/03	£28.662,16
66	NIHA YAPIELEKTRİK İNŞAAT PEYZAJ ENERJİ ELEKTRONİK TEMİZLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ / İBRAHİM HALİL KUMLU - ŞİRKET MÜDÜRÜ	571*****54	2019/49997	2 3314 02 02 1195949 006 22-07 000 035	Prim	2015/10 ila 2019/03	£28.662,16
67	SÜ-HA GRUP İNŞAAT EMLAK BİL.İLE.TAŞ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.	78*****73	2013/57558	4 4120 02 02 1182976 006 24-32 000 034	Prim	2012/06 ila 2013/01	£25.908,19
68	SÜ-HA GRUP İNŞAAT EMLAK BİL.İLE.TAŞ.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. / SUBAY İŞÇİ - ŞİRKET MÜDÜRÜ	10*****678	2013/57558	4 4120 02 02 1182976 006 24-32 000 034	Prim	2012/06 ila 2013/01	£25.908,19
69	3G İNSAN KAYNAKLARI ENDÜS.TEM.SAĞ.Gİİ.T.O.V.T.S.T.LŞ	10*****	2019/40326	2 8110 02 02 1131242 006 07-96 000 033	İşsizlik Primi	2015/07 ila 2018/06	£24.252,90
70	3G İNSAN KAYNAKLARI ENDÜS.TEM.SAĞ.Gİİ.T.O.V.T.S.T.LŞ / MURAT SARP - ŞİRKET MÜDÜRÜ	72*****374	2019/40326	2 8110 02 02 1131242 006 07-96 000 033	İşsizlik Primi	2015/07 ila 2018/06	£24.252,90

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr de.

BASIN-2189606

“Kredi borçları için yeni düzenleme yürürlüğe girmeli”

CHP İstanbul Milletvekili Erdoğan Toprak, “Borç yapılandırma, erteleme, faiz silme veya kısmi borç affı gibi bir düzenleme kısa sürede yürürlüğe konulmalı” dedi.

Tolga ALCA

UYAP icra dosyası günlük işlem verilerine göre, mart başından bu yana icra dairelerine intikal eden icra dosyası sayısı 20 binin üzerine çıktı. Dosya sayısında günlük 300-600 fark yaşanırken mart başından bu yana günlük gelen dosya sayısı 20 binin altına inmedi. 2025 başından bu yana 13 Mart’a kadar icra dairelerine gelen yeni dosya sayısı 1 milyon 851 bin 519 olurken işlemleri süren toplam dosya sayısı 23 milyona ulaştı. İcra dairelerinde on milyonlarca kişiyi kapsayan icra dosyalarıyla ilgili bu veriler 85 milyonluk Türkiye’de neredeyse ortalama her dört kişiden birinin icra dairelerine yolunu düştüğünü gösteriyor. Konuya dair konuşan CHP İstanbul Milletvekili Erdoğan Toprak, “Borç yapılandırma, erteleme, faiz silme veya kısmi borç affı gibi bir düzenleme kısa sürede yürürlüğe konulmadığı takdirde, yakın gelecekte etkileri uzun yıllar sürecek bir sosyoekonomik yıkımın yaşanması kaçınılmaz olacaktır” diye konuştu.

“65 ÜSTÜ NÜFUS 9 MİLYON 112 BİN KİŞİYE YÜKSELDİ”

Toprak, şöyle devam etti: “TÜİK’in ‘İstatistiklerle Yaşlılar 2024’ araştırma sonuçları ve derlenen veriler; asgari ücretli, işçi, memur gibi çalışan milyonların dışında

10 milyona yaklaşan 65 yaş ve üstü yaşlılarımızın açlıkla boğuşan Afrika ülkelerini aratmayacak koşullarda yaşamak zorunda bırakıldığını ortaya koyuyor. Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS) verilerine göre, 2019 yılında 7,6 milyon olan 65 ve üstü nüfus 2024 sonunda 9 milyon 112 bin kişiye yükseldi. Toplam nüfus içindeki yoksulluk oranında en yüksek pay yüzde 24,2 ile 65 yaş ve üstü yaşlı nüfusa ait. Bu tablo düşük ücret ve maaşlarla çalıştıkları dönemde geçim sıkıntısı ve yoksulluk çekenlerin emekliliklerinde refaha erişemediğini düşük aylıklarla çok daha ağır yoksulluğa sürüklediğini gösteriyor. Acı ve vahim tablodaki gerçek, sefalet ve yoksulluk altında yaşamaya mecbur edilen yaşlı nüfusun bedensel zorluklarına rağmen çalışmaya mecbur kaldığını, ‘ağır ve tehlikeli işlerde’ istihdam edilen yaşlı sayısının arttığını gösteren verilerdir. Türkiye’nin bugünden 10-15 yıl sonrasının yaşlı nüfus artışına hazırlanması, insanca yaşamı sağlayacak ekonomik ve sosyal altyapıyı kurması, çalışma yaşamı, ücret rejimi, sosyal güvenlik sisteminin yeniden tasarlanıp reforma tabi tutulması hayati önemdedir.

“KONUT SAHİBİ OLMAK HAYALDEN ÖTEYE GEÇMİYOR”

Şubat ayında Türkiye genelindeki konut satışları geçen yılın aynı ayına göre yüzde 20,1 oranında artarak 112 bin 818 adet oldu. Konut sektöründeki bu canlanmada Merkez Bankası politika faizinin geçen yılın aralık ayından bu yana üst üste üç kez indirilerek yüzde 50’den yüzde 42,5’e düşürülmesinin etkili olduğu kredili konut satış rakamlarındaki artıştan anlaşılıyor. Halen oldukça yüksek düzeyde bulunan konut kredisi faizlerine rağmen gelir düzeyi yüksek dar bir kesimin yatırımlarını amaç olarak konut kredisiyle ipotekli konut satın almaya yöneldiği görülüyor. Burada temel motivasyon, ilan edilen enflasyon hedefinin tutmayacağı bir süre sonra konut kredisinin aylık ödeme taksitlerinin enflasyon karşısında düşük kalacağı beklentisinden kaynaklanıyor. TÜİK’in yayınladığı verilere göre, ipotekli konut satışları şubat ayında geçen yılın aynı ayına göre yüzde 90,1 oranında artarak 16 bin 778 oldu. Konut sektörünün canlanması, satışların artması ekonomideki daralma ve durgunluğun aşılmasına kısmen olumlu katkı verebilir. Ancak inşaat maliyetleri ve konut birim fiyat endeksindeki yüksek artışlar, konut kredisi faizleri ve geri ödeme taksitlerinin halen çok yüksek olması dar gelirli, ücretli ve emekliler için konut sahibi olmanın hayalden öteye geçemeyeceğini gösteriyor.”



“Türkiye’nin tütün tekellerinde iş güvenliği yok”

Makbule AKGÜL

Emek Partisi (EMEP) Genel Başkan Yardımcısı ve Gaziantep Milletvekili Sevda Karaca, İzmir’de greve çıkan tütün tekeli fabrikalarını işçilerini, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan’a sordu. Karaca, grev süresince çalışma koşullarını da anlatan işçilerin haklarını yazılı soru önergesi ile Meclis gündemine taşıdı.

Karaca, kadın işçilerin çalışma koşullarını şöyle aktardı:

- 209’u kadın 211 kişi ise mevsimlik olarak çalıştırılırken erkek işçilerin çalışma dönemleri 5-6 ay kadar sürerken, kadın işçiler ise yılın 3-4 ayı çalışmaktadır.

- İş durumuna göre günlük çalıştırılan işçiler tam olarak ücret alamadıkları gibi sigortaları da tam yatırılmadığı için emekli olamamaktadır.

- İşçiler 3 senedir zamsız çalıştırılmaktadır.

- Yoğun tütün tozu, taşıma araçlarının sık sık kaza yapması, bozuk yemek gibi nedenlerle her gün bir işçi hastanelik olmaktadır.

- İşçilere eldiven vermediği için tütünün içinden çıkan cam, sap-çubuk gibi kesici ve delici şeyler nedeniyle işçiler sık sık yaralanmaktadır.

- 45 dakikalık öğle yemeği molası dışında mola verilmemektedir.

EMEP Milletvekili Karaca, Bakan Işıkhan’dan şu soruların yanıtını istedi:

- Tütün tekelleri olan ve ihracat paylarını yıldan yıla arttırarak servetlerini katlayan bu 3 firmanın işçilerine aylık sınırı altında ücret dayatmaları karşısında; işçilerin insanca çalışma haklarına dair bir adım atacak mısınız?

- Her 3 fabrikada da geçici süreyle çalıştırılarak emeklilik hakları gasp edilen işçiler için çözüm planınız nedir?

- Mola hakkı tanınmayan, iş güvenliği ekipmanı verilmeyen, havalandırma sağlanmayan ve insan sağlığına her anlamda olumsuz olan tütün fabrikalarına denetim yapılmış mıdır? Sonuçları ne olmuştur?

- Adı geçen 3 şirkete bugüne değin verilmiş olan teşvik konusu ve miktarları ile ödedikleri vergi miktarı ne kadardır?

“Açlık sınırı 22 bin 886 TL oldu, yoksulluk sınırı 79 bin lirayı aştı”

DİSK Birleşik Metal-İş Sınıf Araştırmaları Merkezi hesaplamasına göre, dört kişilik bir aile için açlık sınırı 22 bin 886 TL olurken, yoksulluk sınırı 79 bin 165 TL oldu.

Makbule AKGÜL

DİSK Birleşik Metal-İş Sınıf Araştırmaları Merkezi (BİSAM), Şubat 2025 dönemi için açlık ve yoksulluk sınırı raporunu yayımladı.

TÜİK (Türkiye İstatistik Kurumu) harcama gruplarına göre endeks rakamları, 2003 yılı madde fiyatları ile İstanbul Halk Ekmek, zincir market cari ay internet fiyatları ve BİSAM Beslenme Kalıbı üzerinden yapılan hesaplamaya göre dört kişilik bir ailenin sağlıklı ve dengeli beslenmesi için aylık yapması gereken harcama tutarı Şubat 2025 için 22 bin 886 lira oldu. Bu harcama tutarı sadece gıda için yapılması gereken minimum tutar olurken, açlık sınırı üzerinden hanehalkı tüketim harcamaları esas alınarak yapılan hesaplama sonuçlarına göre



ise yoksulluk sınırı 79 bin 165 lira oldu. Sağlıklı ve dengeli beslenmek için her aile ferdinin alması gereken kalori miktarı farklılık gösterirken, Şubat 2025 dönemi için yetişkin bir erkeğin sağlıklı ve dengeli beslenmesi için tüketmesi gereken gıdaların aylık karşılığı 6.387 lira, yetişkin bir kadın için 6 bin 46, 15-18 yaş bir genç için 6 bin 396, 4-6 yaş arası bir çocuk için 4 bin 57 lira olarak hesaplandı.

Sağlıklı bir biçimde beslenmenin toplam aile bütçesine maliyeti ise 22 bin 886 lira olarak tespit edildi. Bu

tutar söz konusu ailenin sadece gıda için yapması gereken zorunlu harcama tutarı oldu.

Eğitim, sağlık, barınma, eğlence, ısınma, ulaşım gibi giderler ile birlikte bir ailenin yapması gereken harcama tutarı 79 bin 165 liraya ulaştı.

Tek başına yaşayan bir kişinin sağlıklı ve dengeli beslenmesi için yapması gereken mutfak harcamaları ile yaşamını idame ettirmek için yapması gereken barınma, ulaşım, eğitim, sağlık vb. harcamalarının toplam tutarı ise en az 36 bin 681 lira oldu.



Dalci: Bu skor bu camiaya yakışmıyor

Trendyol 1. Lig'in 30. haftasında Ankaragücü, sahasında Iğdır FK'yi ağırladı. Eryaman Stadyumu'nda oynanan mücadelede konuk ekip, etkili oyunuyla 4-0'lık net bir galibiyet elde etti. Bu sonuçla MKE Ankaragücü 38 puanda kalırken, Alagöz Holding Iğdır FK, puanını 43'e yükseltti.

Trendyol 1. Lig'in 30. haftasında Alagöz Holding Iğdır FK, deplasmanda MKE Ankaragücü'nü 4-0 yendi. Bu sonuçla MKE Ankaragücü 38 puanda kalırken, Alagöz Holding Iğdır FK, puanını 43'e yükseltti.

"TOPARLAYACAĞIZ YAPACAK BİR ŞEY YOK"

Trendyol 1. Lig'in 30. haftasında sahasında Alagöz Holding Iğdır FK'ye 4-0 yenilen MKE Ankaragücü'nün teknik direktörü Mustafa Dalci, "Bu skor, bu camiaya yakışmıyor. Toparlayacağız yapacak bir şey yok." dedi.

Dalci, maçın ardından düzenlenen basın toplantısında, mücadeleyi kaybettiikleri için üzgün olduklarını ifade etti. Ankaragücü'ne yakışmayacak bir skorla yenildiklerini

vurgulayan Dalci, "Goller üst üste gelince takım ciddi anlamda demoralize oldu. O an futbolun bittiği andı. Bu skor, bu camiaya yakışmıyor. Toparlayacağız yapacak bir şey yok." açıklamasını yaptı. Bir basın mensubunun "İstifayı düşünüyor musunuz?" sorusuna Dalci, "Yok, bu takımı buradan bir şekilde çıkaracağız." cevabını verdi.

Alagöz Holding Iğdır FK Teknik Sorumlusu Mete Işık, Ankara'da zorluk derecesi yüksek bir maç oynadıklarına dikkati çekerek, "Kulübümüzün son haftalarda yükselen trendini bugün sahaya yansıtarak iyi bir sonuç aldık. Ligde son haftalar yaklaşırken aldığımız bu galibiyet bizi fazlasıyla sevindirdi. Millî takım arasını rahat geçireceğiz." ifadelerini kullandı. (AA)

BAŞKENT'TE SPOR

Nezir ÖNAL



A.Gücü'nde çıldırtan istikrarsızlık

Başkent'in 115 yıllık Koca Çınarı, bu sezon gerçekten çıldırtan bir performans sergiliyor... Ankaragücü, Trendyol 1. Lig'in en pahalı ve güçlü kadrosuyla şampiyonluk mücadelesi vereceği rakiplerin yüreklerine korku salarak iddialı konumda yer alıyordu. Tabi ki bu durum kâğıt üzerindeydi. Gitmek isteyenlerin yarıttığı krizi çözemeyen ve zorla kadroda tutarak zafer kazandığını sanan yönetim, acı gerçekle 5'inci haftada karşılaştı. Takım, 2 galibiyet-3 yenilgiyle averajla düşme hattının üstünde yer alırken Cihat Arslan'ın yerine, Almanya'da yetişen sorunlu futbolcuların tavsiyesiyle ülkemizi hiç tanımayan Kutz'un yardımcı Kenan Koçak getirildi. 11 haftalık bu macera da istenileni sağlamadı... 5 galibiyet ve 2 beraberlikle toplanan 17 puan Başkent ekibini averajla 8'inci sıraya çıkarmasına karşın ateş hattından sadece 3 puan uzaktı tutuyordu.

Bu defa değişim sadece teknik kadroda olmadı. Feridun Geçgel ve Levent Onuk'un patronluğundan sonra Emre Yıldız futbolun tek sorumlusu oldu. Sorunlu 4 futbolcu Tolga, Efkan, Alper ve kaleci Bahadır kadro dışı bırakıldı. Takım, Çorum deplasmanından Hakan Demirkan'la 1 puan alarak döndükten sonra Kemal Özdeş yeniden göreve getirildi. Özdeş de çare olamadı. 2 galibiyet - 4 yenilgiyle takımı 14'üncü sırada ve ateş hattından 1 puanla üstte bıraktı. Emre Yıldız rotayı eski dosta çevirdi. Mustafa Dalci, yeni transferlerin de katılımına rağmen istikrarsızlığı 7 haftadır durduramadı. Hem skor hem de futbol olarak sergilenen dengesizlikle, 2 iç saha galibiyeti ve 2 deplasman beraberliğiyle 8 puan almıştı. Dalci'nin, Kocaeli deplasmanında kaçan galibiyete ve sergilenen olumlu futbol ile umutların yeşermesi sinyalleri verdimi ancak 5 gün sürdü. Sarı-lacivertliler, Çağdaş Çavuş ile turmanışa geçen Iğdır karşısında ne tuhaf ki istatistikleri bile istikrarsızlaştıran futbolla bir hezimet yaşadı... Başkent ekibinin faul atışları dışında tüm istatistiklerde rakibinin önünde yer alması, bu sezondaki hem de iç sahada en farklı yenilgiyi almasını engelleyemedi.

Takımın bu duruma düşmesi, Mustafa Hocanın deyimleriyle oyuncuların özgüveninin yıkılması, tüm

gollerin bireysel hatalardan kaynaklanması sonucu gerçekleşti... İlk gol Mert Çetin'in Thuram'a engel olamaması, 2. gol, Özgür Ateş'in takım çıkarken top kaybı, 3. golde bu kez kaptan Mahmut'un hatalı pası, 4. golde de Halil İbrahim'in kısa düşen paralel pası neden oldu.

Bir maçta bu kadar bireysel hata, elbette istatistikleri de terse düşürür, takımın da feleğini şaşırtır. Bir başka hayret ettiren olay da tam 20 puan gerisinde olduğu lig lideri Kocaelispor'a 2'li averajda (4 puan- 5-3 golle) üstünlük sağlayan Ankaragücü'nün, Iğdır FK'ya (6 puan-5-0 golle) boyun eğmesiydi.

Maç sonunda istifa etmeyeceğini belirten ve takımı buradan bir şekilde çıkaracağını söyleyen Dalci için millî maç arası fırsat olur mu?

Biz de bunu 15 gün sonra deplasmanda oynayacağı Esenler Erokspor (31 Mart) ve Gençlerbirliği (6 Nisan) maçlarında yaşayıp göreceğiz.

GENÇLER DE HEZİMETE UĞRADI

Başkent'in Süper lig için ümit bağladığı Gençlerbirliği arka arkaya aldığı 2.yenilgide hezimete uğramasına rağmen yerinde saymaya başladı.

Evinde sürpriz şekilde Çorum'a kaybeden, kırmızı -siyahlılar, zorlu İstanbul deplasmanına savunmadaki temel direği Sinan'dan da sarı kart cezası nedeniyle de mahrum çıktı. 15'de yediği golden sonra, en değerli oyuncusu Amilton'un sakatlanmasıyla, Gençlerbirliği şok oldu. 27'de Metehan'ın savunma çabası, Diarra'ya asist olunca tamamen oyundan koştular.

Hüseyin Eroğlu, ikinci yarıda Leo ve Joca'yı da oyuna sokarak risk alınca ofansif olarak bir canlanma yaşandı ancak her açıdan Gençlerbirliği kalesini hedef alan Diarra'yı durduramadı. Malili futbolcu, hat-trick'in yanı sıra bir de asist ekleyerek maçın hezimetle sonuçlanmasında başrol oynayarak, sahanın yıldızı olmayı hak etti

Bu arada Başkent'in 3. temsilcisi Keçiörengücü de Çorum deplasmanında Dembele ile 2 kez öne geçmesine ve rakibinin 75'de Kadir'in kırmızı kart görüp 10 kişi kalmasına rağmen 90+6'de yediği golle 3-2 yenilmekten kurtulamadı.

Böylece Ankara, bu kara haftayı ikisi hezimet olmak üzere 3 yenilgiyle noktaladı.

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞI'NDAN

"Elmadağ İlçesi Hasanoğlan/Havuzbaşı Mahallesi 2363 ada 1,2,3,4,7,8,11 no.lu parsellerin bir kısmı ile 9,10 ve 12 parsellerin tamamına yönelik tavsiye nitelikli 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı", Ankara Büyükşehir Belediye Meclisi'nin 11.02.2025 tarihli ve 207 sayılı kararı ile onaylanmış olup; Daire Başkanlığımız ilan panosunda 1 ay (30 gün) süre ile askıya çıkarılmıştır. İlanen ilgililere duyurulur.

Resmî ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2187755

ANKARA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ İŞYERLERİ İÇİN İŞYERİ HEKİMLİĞİ TÜRKİYE CUMHURİYETİ DEVLET DEMİRYOLLARI TAŞIMACILIK A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ANKARA BÖLGE MÜD.

ANKARA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ İŞYERLERİ İÇİN İŞYERİ HEKİMLİĞİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/383023
1-İdarenin
a) Adı : TÜRKİYE CUMHURİYETİ DEVLET DEMİRYOLLARI TAŞIMACILIK A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ANKARA BÖLGE MÜD.
b) Adresi : ANADOLU BULVARI GİMAT KAVŞAĞI TMO YANI BEHİÇBEY MEVKİİ 516 NOLU ODA 06000 YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3122112507 - 3122111573
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : ANKARA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ İŞYERLERİ İÇİN İŞYERİ HEKİMLİĞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 12 AY SÜRE ANKARA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ İŞ YERLERİ İÇİN İŞYERİ HEKİMLİĞİ HİZMET ALIMINI
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ankara-Çankırı-Kırıkkale; Eskişehir; Kayseri- Niğde-Yozgat; Karabük-Zonguldak
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 12(Oniki) aydır
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 09.04.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : TCDD TAŞIMACILIK A.Ş. ANKARA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ TOPLANTI SALONU

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler, OGSB YETKİ BELGESİ
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-

larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Personel sağlık taraması veya işyeri hekimliği hizmet alımı işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açılama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmî ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-2190347

Rihanna'dan yeni albüm geliyor

Dünyaca ünlü Barbadoslu şarkıcı Rihanna hem müzik kariyerindeki hem de iş dünyasındaki başarılarıyla adından söz ettiriyor. Son dönemde güzellik markası Fenty'ye odaklanan yıldız, albüm müjdesi verdi. Rihanna, "Sanırım müzik benim özgürlüğüm. Bunu yeni fark ettim. Bir sonraki çalışmam için gerçekten ne yapmak istediğimin şifresini çözdüm. Aslında bu konuda kendimi gerçekten iyi hissediyorum. Yıllar boyunca bunu söyleyip durduğumu biliyorum" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



"Ten Toprak Kültür" sergisi Başkentlilerle buluştu

Çankaya Belediyesi, Erol Batırbek'in "Ten Toprak Kültür" sergisine ev sahipliği yapıyor. Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde açılışı yapılan sergiye Başkentlilerin yanı sıra sanat ve edebiyat camiasından isimler de büyük ilgi gösterdi.

Çankaya Belediyesi Çağdaş Sanatlar Merkezi, Erol Batırbek'in "Ten Toprak Kültür" sergisini sanatseverlerle buluşturdu. 14 Mart'ta açılışı yapılan sergiye Başkentlilerin yanı sıra sanat ve edebiyat camiasından isimler de büyük ilgi gösterdi.

Batırbek'in 24'üncü kişisel sergisi olan ve sekiz tema çevresinde işlenen "Ten Toprak Kültür", ziyaretçilerine günümüz problemlerine yönelik realist bakış açısının estetik harmanlandığı bir kesişim noktası sunuyor. Toplumsal sorunları kendine has bir yorumla fırcasına taşıyan Batırbek, "Çöp Toplayanlar" ve "Torakçılar" temaları ile ağır şartlar altındaki yaşamları ve varoluş mücadelelerini olduğu gibi izleyiciye sunuyor. Sanatçının İnsan ve doğa ilişkisini "Nü", "Dağlar" ve "İzler temalarıyla ele aldığı sergide kadın bedeni kusurlarıyla birlikte de estetik bir bütün olarak yansıtıyor.

ONURSAL TEMA: PORTRE ÇALIŞMALARI

Portre çalışmalarına çok değer veren Batırbek, Ankara'nın kültür ve sanat ruhunu oluşturan 45 kıymetli kültür-sanat insanının portrelerini serginin onursal teması olarak sunuyor. Küratörlüğünü Bengüsu Aleya Demirci'nin yaptığı ve Erol Batırbek'in sanatına dair çok yönlü bir bakış açısı oluşturan sergi, misafirlerine günümüz toplumsal sorunlarına dikkat çeken gerçekçi ve estetik bakış açısını deneyimleme imkanı sunuyor.

"Ten Toprak Kültür" sergisi 1 Nisan 2025 tarihine kadar Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde hafta içi her gün 09.00-20.00 saatleri arasında ücret olarak ziyaret edilebilecek. (Haber Merkezi)



Çankaya Tek Kişilik Oyunlar Festivali başlıyor

Çankaya Belediyesi, bu yıl 24'üncüsü düzenlenecek Tek Kişilik Oyunlar Festivalini tiyatroseverlerle buluşturmaya hazırlanıyor.

Çankaya Belediyesi, Tek Kişilik Oyunlar Festivaline ev sahipliği yapacak. Dünya Tiyatroları Günü öncesinde yapılacak festivalde birbirinden güzel oyunlar ve atölyeler Çankayalılarla buluşacak. Bu yıl, çok erken yaşta hayatını kaybeden tiyatrocusu Mustafa Ahmed Yuva'nın anısına perde diyecek olan festival, 22-27 Mart tarihleri arasında gerçekleşecek.

ÜNLÜ ESERLER TİYATRO SAHNESİNDE OLACAK

Bu yıl 24'üncü kez perde açarak bir klasik haline gelen Tek Kişilik Oyunlar Festivalinde, ünlü eserler de tiyatro sahnesine taşınacak. Reha Özcan Kumpanyasının sahneye çekeceği Bir Garip Orhan Veli oyunu, 22 Mart tarihinde Yılmaz Güney Sahnesinde sanatseverlerle buluşacak. Aralık Sahne imzasını

taşıyan Kürk Mantolu Madonna oyunu, 24 Mart'ta Yaşar Kemal Kültür Merkezinde; Tiyatro İklimler tarafından oyunlaştırılan Bir İdam Mahkumunun Son Günü ise 27 Mart'ta yine Yaşar Kemal Kültür Merkezinde Çankayalılarla buluşacak. Tek kişilik oyunların sanatseverlerle buluşacağı festivalde, atölye çalışmaları da yer alacak. Tiyatroda Aksiyon, Oyunculukta Beden Kullanımı ve Oyunculukta Meisner Tekniği gibi atölye çalışmalarının yapılacağı festivalde, sanatçı adayları Yılmaz Güney Sahnesi, Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezi ve Yaşar Kemal Kültür Merkezine başvurarak kayıt yaptırabilecek.

ÇOCUK OYUNLARI DA YER ALACAK

Festivalde, yetişkinlerin yanı sıra çocuklara yönelik oyunlar da sahnelenecek. Bu Yapım'ın sahneye çekeceği Miyav ve Özgür Sahne tarafından oyunlaştırılan Yalancı Maymun, minik seyircilerle buluşacak. (Haber Merkezi)

Kadın Emegi Pazarı'nda altmış yeni stand

Etmesgut Belediyesi tarafından organize edilen "Kadın Emegi Pazarı" 60 yeni stand ve 60 yeni katılımcı ile yoluna devam ediyor.

Etmesgut Belediyesi üreten kadınlara destek olmak amacıyla Muhtarlık İşleri Müdürlüğü öncülüğünde gerçekleştirildiği "Kadın Emegi Pazarı" projesi ile el emeği ile üreten kadınların ürettikleri ürünlerin potansiyel alıcılarla buluşabilmesi ve bu sayede kadınların ürettikleri ürün ve emeklerin aktif ekonominin içerisinde değer kazanması amacıyla katılımcı sayısını artırarak yoluna devam ediyor.

15-16 Mart tarihinde Gimsa Park'ta gerçekleştirilen Kadın Emegi Pazarına katılım sağlayarak kadınlara destek olan Etmesgut Belediyesi Muhtarlık İşleri Müdürü Fatih Albayrak, her standı tek tek gezerek kadınlara bereketli satışlar diledi.

Her geçen gün yeni katılımcıların dahil olduğu Kadın Emegi Pazarı Projesi hakkında konuşan Etmesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, "Gördüğümüz gibi gittikçe büyüyen bir aileyiz. Proje kapsamında yapılan etkinliklerde ve kurulan Kadın Emegi Pazarlarında emekçi kadınlarımızdan herhangi bir ücret almıyoruz. Onlar için satış alanı yaratıyoruz. Ama sadece satış alanı yaratmakla kalmıyor, emekçi kadınlarımızın tasarımlarını geliştirebilmeleri ve farklı satış kanallarını deneyimlemeleri için eğitimlerimize de devam ediyoruz. Her anlamda kadınlarımızı destekliyoruz ve onların kazanç elde etmesi ve ayakta daha güçlü durabilmeleri adına Etmesgut Belediyesi olarak elimizden ne geliyorsa yapıyoruz ve yapmaya da devam edeceğiz. Bu projenin her bir detayı ile yakından ilgilenen Başkan Yardımcısı Ebru Keyvan ve Muhtarlık İşleri Müdürümüz Fatih Albayrak'a katkılarından ötürü teşekkürlerimi sunuyorum. Şuan bu projemize altmış yeni katılımcı daha eklendi ve altmış yeni stand ile daha fazla yer kaplamaya başladık. Kadınlarımızın emeklerinin daha görünür hale gelmesi için elimizden ne geliyorsa yapmaya devam edeceğiz. Yeter ki üretsinler. Ve bilsinler ki, birlikte daha da güçleneceğiz" dedi. (Haber Merkezi)



Başkentte "Nevruz, Birlik ve Direniş Sergisi" açıldı

Türk Dünyası Güzel Sanatlar Birliği tarafından "Nevruz, Birlik ve Direniş Sergisi" başkentte açıldı.

Türk bakış açısıyla nevruzu ele alan, birlik ve diriliş ruhunu yansıtan, 85 farklı sanatçının 100'e yakın eserinin bulunduğu serginin açılışı, Çankaya Belediyesi Doğan Taşdelen Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Burada konuşan Türk Dünyası Güzel Sanatlar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Alaybey Karoğlu, nevruzun bir diriliş olduğunu söyledi.

Nevruzun Türk kültürü ve tarihindeki yerinden bahseden Karoğlu, "İki günün eşit olduğu, baharın müjdecisi, Türkün dirilişi olarak gösterilen ve Ergenekon'dan çıkışımızın da müjdecisi kabul edilen bir gün. Bu yüzden yüzyıllardır nevruz kutlanıyor." dedi. (AA)



Fatma Turgut'tan "Yok Dönüş Geri"

Fatma Turgut, yeni single'ı "Yok Dönüş Geri" ile hayranlarıyla buluştu. Fatma Turgut, kendine özgü yorumuyla yeni şarkısını repertuarına ekliyor. Sözü ve müziği Ozan Ünlü'ye, düzenlemesi ise Ozan Tügen'e ait olan bu etkileyici şarkı, geri dönüşü olmayan bir yolculuğu anlatıyor. (Haber Merkezi)

BURÇTAN HABER

yalutalp@gmail.com

Koç (21 Mart-19 Nisan) Bencilliğinizin ile ilgili olarak özellikle partnerinizden beklemediğiniz bir tepki alabilirsiniz. Ona kızmak ya da darılmak yerine halkı olabileceğini düşünerek hareket edin. Bugün hırslı yönünüzün çıkış yapacağı bir gün içindediniz.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Fikir tartışmalarının yoğun olacağı bir gündesiniz. Düşüncelerinizin başkaları tarafından kabul görmeme olasılığı mümkün. Bu durumda tepkilerinizin kontrollü olması. Yanlış anlaşılmalardan kaçınmalısınız.

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Romantik duygular içinde bazı gerçekleri göremeyebilirsiniz. Aşk ve iş yaşamınızı dengede tutmadığınız sürece hayal kırıklıkları yaşayabilirsiniz. Algınızın bir an önce normalleşmesini sağlamalısınız.

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Bazı hedefleriniz ile ilgili değişiklikler gündeme gelebilir. Gerek işinizde gerekse özel hayatınızda huzurlu bir dönemdesiniz. Geçmişte desteklediğiniz bir arkadaşınızdan sizi şaşırtacak bir geri dönüş alabilirsiniz.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Bugün çevrenizdeki olaylara gereğinden fazla duyarlılık göstereceksiniz. Yapmanız gereken herkesi eşit mesafede dinlemeyi ve değerlendirmeyi. Kendinizi anlatmak yerine başkalarını dinlemeyi yeğlemelisiniz.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Size ters gelen bazı durumlar karşısında daha sakin olmayı deneyin ve enerjinizi gereksiz yere harcamayın. Bugün hareketli yapınıza uygun davranacaksınız. İlişkilerinizde aşırı bireysel olacağınız bir gündesiniz.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Yakın çevrenizden birisiyle ortak bir iş yapma kararı alabilirsiniz. İmzaları atmadan bir kez daha durum değerlendirmesi yapmalısınız. Dikkatleri fazlasıyla üzerinize çekeceğiniz bir projede yar alacaksınız.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Aile içerisinde alınacak bir karar herkes için önemli bir rahatlama sağlayacak. Sizin için ise sorumluluklarınızı paylaşma konusunda ayrı bir avantaj olacak. İhtiyaç bahanesiyle yaptığınız harcamaları kısımlısınız.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Önemli fırsatlar ile karşılaşabileceğiniz bir süreçte olabilirsiniz. Hata yapmaktan kaçınarak güvendiğiniz akıl kişiler ile konuyu paylaşabilir, danışabilirsiniz. Değersiz gördüğünüz hiçbir şey için kafa yormamalısınız.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Dinleyeceğinizi bazı sorunlar karşısında şaşkınlıklarınız olabilir. Gerçeklerden kaçmak yerine sıkıntıyı anlamaya çalışmanız doğru olanı. Biriktirdiğiniz ya da ötediğiz her sıkıntı çok daha zor anlaşılır olacaktır.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Yaşadığımız ekonomik kayıplarla birlikte manevi yüklerden dolayı çok fazla içe dönük bir yapıya dönüşmüş durumdasınız. Ancak yapabileceğiniz çok fazla başarılı iş varken kendinizi hiçleştiriyorsunuz.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Partnerinizin son zamanlardaki durgunluğu kafanızı karıştırabilir. Bir süre daha durumu izleyip ona göre hareket etmelisiniz. Gereksiz kurgular yaparak ilişkinizi yıpratmaktan kaçınmalısınız. Size mutlak gerekli açıklamayı yapmakta gecikmeyecektir.